Veranstalter:
Ausrichter:
Wettkampfort:
Datum:
Uhrzeit:
Meldung:

Meldeschluss:

Wettbewerbe:

Hinweis:

Haftung:

Bestimmungen:

Kreismeisterschaften 2018

des BLV-Kreis Wiirzburg fiir die Altersklassen

WJ U14 (W13/W12), MJ U14 (M13/M12),
WK U12 (W11/W10), MK U12 (M11/M10),

BLV Kreis Wiirzburg

TSV Giintersleben

Sportplatz in Giintersleben

Samstag, der 16. Juni 2018

ab 09.30 Uhr

Online COSA-Meldeportal: www.ladv.de

Nur In Ausnahmefallen: auf DLV Meldebogen an
Herbert Struch, RoRstralle 1, 97261 Giintersleben

E-Mail: herbert.struch@gmzx.de

Mittwoch, der 13. Juni 2018 (online-Meldung)

Dienstag, der 12. Juni 2018

(e-mail oder Poststempel)

siehe Zeitplan

Die Schiiler/innen M/WK U12 haben in den technischen
Disziplinen nur 3 Versuche.

Bei den Schiiler/innen M/WJ U14 findet in den
technischen Disziplinen ein Vor-/Endkampf statt.

Eine Haftung des Veranstalters und/oder des Ausrichters
fiir Schaden aufgrund von Unféllen, Diebstahl und sonstigen
Ursachen sind ausgeschlossen. Ausgenommen hiervon sind
Félle, fiir die der Veranstalter und/oder Ausrichter aufgrund
grober Fahrldssigkeit oder Vorsatz seiner beauftragten Mit-
arbeiter (Helfer, Kampfrichter, ...) haftet.

Die Wettkdmpfe werden nach den fiir das Jahr 2018 giilti-
gen Regeln der DLO/IWR ausgerichtet. An den Kreis-
meisterschaften 2018 kénnen nur Mitglieder eines dem
Leichtathletik-Kreis Wiirzburg angehtrenden Vereins
(Leichtathletik-Meldung fiir 2018 an den BLSV) mit fiir
2018 giiltigem Startrecht (alt:Startpass) teilnehmen. Leicht-
athletinnen und Leichtathleten aus anderen Gebieten oder
Sportler ohne giiltiges Startrecht koénnen aullerhalb der
Kreiswertung teilnehmen.



Zeitplan und Wettbhewerbe Kreismeisterschaften Ul4 und Ul2 am 16.

Juni 2018 (Anderungen méglich)

M13

M12

M1l

M10

Zeit

W13

W12

W1l

W10

75m YV

Weit 3

Weit 4

09:30

Ball 1

Ball 2

Hoch 1

Hoch 2

75m V

09:40

09:50

75m YV

Weit 1

Weit 2

10:00

75m YV

50m V

10:10

Ball 1

50m V

10:20

Kugel

Kugel

Ball 2

10:30

50mV

Kugel

Kugel

10:40

50mV

75m E

75m E

10:50

Hoch 1

Hoch 2

11:00

Ball 1

11:10

75m E

75m E

Ball 2

11:30

Weit 1

Weit 2

50m E

50m E

11:40

Speer

Speer

Hoch 1

Hoch 2

11:50

50m E

12:00

50m E

12:30

60 Hu

60 Hu

Weit 3

Weit 4

60 Hu

60 Hu

12:40

Ball 1

Ball 2

12:50

Hoch 1

Hoch 2

800m

800m

13:00

13:20

Speer

Speer

800m

800m

800m

800m

13:30

13:40

800m

800m




