## Kreismeisterschaften 2018

des BLV-Kreis Würzburg für die Altersklassen WJ U14 (W13/W12), MJ U14 (M13/M12), WK U12 (W11/W10), MK U12 (M11/M10),

**Veranstalter:** BLV Kreis Würzburg **Ausrichter:** TSV Güntersleben

**Wettkampfort:** Sportplatz in Güntersleben **Datum:** Samstag, der 16. Juni 2018

**Uhrzeit:** ab 09.30 Uhr

Meldung: Online COSA-Meldeportal: www.ladv.de

**Nur In Ausnahmefällen:** auf DLV Meldebogen an Herbert Struch, Roßstraße 1, 97261 Güntersleben

E-Mail: herbert.struch@gmx.de

**Meldeschluss:** Mittwoch, der 13. Juni 2018 (online-Meldung)

Dienstag, der 12. Juni 2018 (e-mail oder Poststempel)

**Wettbewerbe:** siehe Zeitplan

**Hinweis:** Die Schüler/innen M/WK U12 haben in den technisc**hen** 

Disziplinen nur 3 Versuche.

Bei den Schüler/innen M/WJ U14 findet in den technischen Disziplinen ein Vor-/Endkampf statt.

**Haftung:** Eine Haftung des Veranstalters und/oder des Ausrichters

für Schäden aufgrund von Unfällen, Diebstahl und sonstigen Ursachen sind ausgeschlossen. Ausgenommen hiervon sind Fälle, für die der Veranstalter und/oder Ausrichter aufgrund grober Fahrlässigkeit oder Vorsatz seiner beauftragten Mit-

arbeiter (Helfer, Kampfrichter, ...) haftet.

**Bestimmungen:** Die Wettkämpfe werden nach den für das Jahr 2018 gülti-

gen Regeln der DLO/IWR ausgerichtet. An den Kreismeisterschaften 2018 können nur Mitglieder eines dem Leichtathletik-Kreis Würzburg angehörenden Vereins (Leichtathletik-Meldung für 2018 an den BLSV) mit für 2018 gültigem Startrecht (alt:Startpass) teilnehmen. Leichtathletinnen und Leichtathleten aus anderen Gebieten oder Sportler ohne gültiges Startrecht können außerhalb der

Kreiswertung teilnehmen.

## Zeitplan und Wettbewerbe Kreismeisterschaften U14 und U12 am 16. Juni 2018 (Änderungen möglich)

M13	M12	M11	<b>M10</b>	Zeit	<b>W13</b>	<b>W12</b>	<b>W11</b>	<b>W10</b>
75m V		Weit 3	Weit 4	09:30	Ball 1	Ball 2	Hoch 1	Hoch 2
	75m V			09:40				
				09:50	75m V			
Weit 1	Weit 2			10:00		75m V		
		50m V		10:10				
		Ball 1	50m V	10:20	Kugel	Kugel		
			Ball 2	10:30			50m V	
Kugel	Kugel			<b>10:40</b>				50m V
75m E	75m E			10:50				
Hoch 1	Hoch 2			<b>11:00</b>			Ball 1	
				<b>11:10</b>	75m E	75m E		Ball 2
				<b>11:30</b>	Weit 1	Weit 2		
		50m E	50m E	<b>11:40</b>				
Speer	Speer	Hoch 1	Hoch 2	<b>11:50</b>			50m E	
				<b>12:00</b>				50m E
				12:30	60 Hü	60 Hü	Weit 3	Weit 4
60 Hü	60 Hü			12:40				
Ball 1	Ball 2			<b>12:50</b>	Hoch 1	Hoch 2		
		800m	800m	<b>13:00</b>				
				<b>13:20</b>	Speer	Speer	800m	800m
800m	800m			<b>13:30</b>				
				<b>13:40</b>	800m	800m		